
7 M E D I A

رسانه

خبر

6278 شماره  1401 18 مرداد  سه شــنبه

یادداشت

کـــارگـــردان »نــســیــمــا«؛ بــرنــامــه ای  پــرهــام عــمــرانــی، تهیه کننده و 
کــنــش هــای مــردمــی  ــرای گــرفــتــن وا ــن مخفی بـ ــی کــه بــا مـــدل دورب
از شبکه نسیم پخش  و  ــه مــســائــل مــخــتــلــف، ســاخــتــه  ب نسبت 
ــن بـــرنـــامـــه چنین  ــ ــود، دربـــــــاره جــدیــدتــریــن قــســمــت ای مــــی شــ
مظلومیت  بازخوانی  نوعی  به  برنامه  از  قسمت  »ایــن   می گوید: 
که امــروز در موقعیتی شبیه  حضرت رقیه)س( و دخترانی است 
کیومک یا اباعبدا...؛  که ما به »لا یوم  ایشان قــرار دارنــد، هرچند 

 هیچ روز و سرنوشتی مانند روز و سرنوشت تو نیست ای ابا عبدا...« 
هم اعتقاد داریم. 

امروز دختربچه هایی در سرزمین ما و در کنار ما نفس می کشند که  
از نعمت بزرگی به اسم پدر محروم هستند، زیرا پدرشان به خاطر 
امنیت کشور شهید شده و حتی گاهی ممکن است این خانواده ها 

طعنه هم بشنوند. 
مظلومیت این افراد دغدغه ما بود، با گره زدن این موضوع به قصه 

حضرت رقیه)س( این برنامه را ساختیم که پیشکشی به ساحت 
ایشان است.«  عمرانی در ادامه گفت وگو با مهر درباره رویکردهای 
این برنامه بیان می کند: »برنامه »نسیما« یک برنامه فرهنگی و 
اجتماعی در قالب دوربین مخفی است که مردم را در موقعیت های 
مختلف و با چالش های متفاوت مواجه می کند و تمام هدف ما در 
که در موقعیت ها،  برنامه نسیما تشویق و تقدیر از افــرادی است 

رویکردی نزدیک به صواب دارند.«

 »نسیما« 
 ادای دین به 
حضرت رقیه)س( است 

 سوگواره عاشورایی مردم ایران 
در آینه شبکه های تلویزیونی 

شــبــکــه هــای اســتــانــی صــداوســیــمــا 
ــورای امــســال  ــ ــاش ــ در تــاســوعــا و ع
ــده و  ــ بــا صــدهــا ســاعــت پــوشــش زن
تولیدی مراسم عــزاداری از شهرها و 
روستاهای مختلف کشورمان، نقش 
مهمی در انعکاس این رویداد مهم 
اول  و مذهبی داشتند. دهــه  ملی 
محرم بــه ویــژه تاسوعا و عــاشــورای 
امسال ایران اسلامی به هیأتی بزرگ 

تبدیل شد، مردم در شهرها و روستاها در آینه فرهنگ عاشورا معنا 
و مفهومی دگرگونه یافتند و یکصدا با برپایی روضه های خانگی یا 
از قاب شبکه های تلویزیونی فریاد هیهات من الذله سردادند. 
شبکه های استانی صداوسیما در راستای تعظیم شعائر مذهبی 
و دینی و گرامیداشت واقعه عاشورا و همچنین روایتگری صادقانه 
ــزاداری سید و ســالار شهیدان  ازحماسه مــردم در آیین های عـ
حضرت امام حسین)ع(، تمام توان و ظرفیت خود را به کار گرفتند 
تا با راهبردهای محتوایی و رعایت دستورالعمل های بهداشتی، 
تصاویر عمومی از عــزاداری هــا به شکل مناسبی از جــای جای 
ایران حسینی به تصویرکشیده شود که پرچم عزای حسین و نام 
حسین )ع( مرهمی برای این روزهای مردم عزادار ایران اسلامی 
باشد.  از هماهنگی با هیأت مذهبی برای پوشش مراسم عزاداری 
در اقصی نقاط کشور به خصوص روستاها از مدت ها قبل از آغاز 
محرم تاهنگامه شــروع عــزاداری هــا و پوشش اجتماع عظیم و 
کرمان، اردبیل،  سنتی مــردم شهرهای مختلف همچون یــزد، 
بوشهر، کردستان، زنجان و... در این بین توجه به انواع قالب های 
گفت وگومحور و  برنامه سازی مانند ترکیبی، مستند، نمایشی، 
کودک و نوجوان  گروه های سنی  همچنین ژانرهای مخصوص 
هم چشمگیر بود به طوری که بسیاری از این تولیدات با توجه 
به درجه کیفی مناسب از شبکه های سراسری هم پخش شدند.  
نکته حائز اهمیت این که پوشش تصویری عمومی عزاداری ها 
گرفت به ویژه با بهره گیری از امکانات  به شکل مناسبی صورت 
حرکتی، سعی شد شکوه و عظمت لازم در حرکت عظیم مردمی 
دیده شود. امسال شبکه های استانی با بهره گیری از بستر ارتباط 
اینترنتی، تلاش وافری برای به تصویر کشیدن عزاداری ها از نقاط 
کتفا  مختلف استان داشتند به صورتی که تنها به شهرستان ها ا

نکرده و به پوشش بخش ها وروستاها پرداختند.
ما شیعه  زاده ایم و همین اعتبار ماست

در راه دوست، دادن جان، افتخار ماست
هرگز به زیر بیرق دشمن نمی رویم

تا پرچم عزای حسینی کنار ماست

خبر

قصه اسلام آوردن در »روز حسین« 
ــم بــرنــامــه ای  ــام ج ــام مــحــرم شبکه جــهــانــی ج ــ ــه مــنــاســبــت ای ب
کید بر شعار حُب الحسین یجمعُنا،  گفت و گو محور ترتیب داد و با تا
به سراغ شخصیت ها و سوژه هایی رفته است که به دین اسلام 
کــارگــردان هنری دربــاره  گــرویــدنــد.  قاسم اورنــگــی، تهیه کننده و 
گفت: در ایــن برنامه اســوه بودن   ساخت برنامه »روز حسین« 
امام حسین )ع( برایم اهمیت داشت، نه اسطوره بودنش. برایم 
مهم بود که طبق آیه شریفه 110 سوره مبارک کهف، ساحت مقدس 
غ از هر چیزی یک انسان است، مورد توجه خاص  امام معصوم، فار
حضرت پروردگار قرار گرفته است. انسانی بودن حرکت اباعبدا... 
کــرده،  و این که بر پایه اختیار یک انسان موحد و معتقد عمل 
گــر بنا بــود امــام از  پیش فرض ذهنی بنده بــوده اســت. چه بسا ا
اختیارات الهی استفاده کند، اصلا کربلایی با این حد از شقاوت 
پدید نمی آمد. پس  انسانی بودن و اختیاری بودن این حرکت در 

ذات خود یک حماسه است.

گپ

گــفــتــه بــودیــد  ــه ای دیــگــر  ــب ــاح ــص  پــیــشــتــر و در م
آشنایی تان با پوریا آذربایجانی به سال 1391برمی گردد 
سالی که او فیلم سینمایی »اینجا همه چیز خوب است« 
کمی در مــورد این  را با بــازی شما ساخت. می خواهم 
که پس از خوانش اولیه فیلمنامه  آشنایی و احساسی 

»برف بی صدا می بارد« داشتید، بگویید. 
ــه، آشــنــایــی مـــن بـــا پـــوریـــا آذربــایــجــانــی بـــه پـــروژه  ــل  ب
»اینجا  همه چیز خوب است« )1391( برمی گردد و من 
نگاه او را به سینما و در اثری سینمایی بسیار دوست 
داشتم. ضمن این که بازی در آن فیلم سینمایی برای من 
تجربه ای خوشایند بود و برایش موفق به کسب جایزه 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن از جشنواره بین المللی 
برایم  نتیجه  و در  ــدم  ــال 1393 ش ــاس در س ی  فیلم 
ــرای  ــ ــه بــــــازی کــــــردن دوبـــــــــاره ب ــ ــه ب ــ  جـــالـــب بـــــود ک
که فیلمنامه را  کنم اما هنگامی  پوریا آذربایجانی فکر 
گرفته  که برایم در نظر  خواندم به نظرم رسید نقشی 
کــه پــیــش از ایـــن نیز  کــلــیــشــه ای اســـت  شـــده، نقشی 
بــا مــوضــوعــات اجتماعی شاهدش  در ســریــال هــایــی 
بوده ایم؛ عمه ای، خاله ای، مادربزرگی، پدربزرگی و... که 
نمایانگر و سمبل خرد هستند و شیوه تبیین این خرد 
گاهی دمده  گاهی به میل و سلیقه ما نزدیک است و 
به نظرمان می رسد و آن را نمی پسندیم. این کلیشه ای 
کاغذ باعث شد بعد از خواندن فیلمنامه  بودن روی 
کــه بــا پوریا  از خــود بپرسم چــرا مـــن؟! ولــی هنگامی 
نظرات مان  شــدم  متوجه  کــردم  صحبت  آذربایجانی 
می تواند به یکدیگر نزدیک شــود و او خــود به دنبال 
ساختن عمه ای با مختصات دیگر است و این گونه شد 
کنم به شخصه تکرار  کید  که به پــروژه پیوستم. باید تا

آنچه را خودم یا دیگری پیشتر انجام داده ایم به هیچ 
عنوان نمی پسندم و گمان می کنم تکرار حتی بهترین 
کپی برداری از روی دست خودتان  نسخه تان، نوعی 

است که به نظر من قابل قبول نیست. 
 تحلیل اولیه ای که در مورد نقش عمه گوهر سریال 

»برف بی صدا می بارد« به آن رسیدید، چه بود؟ 
کــه مــن و پــوریــا آذربایجانی طــی جلسه ای به  ــی  روز اول
تحلیل این شخصیت پرداختیم به این نتیجه رسیدیم 
که عمه گوهر قرار است چگونه عمه ای باشد. نخستین 
کــتــری خاطره برانگیز  کــارا گوهر  کــه عمه  نکته ایــن بــود 
است، بی آن که بخواهیم به این موضوع که نوستالژی 
خــوشــایــنــدی اســت یــا خیر وارد شــویــم. او یــک ایــرانــی 
مسلمان است و به رفتن فرزندش به جایی، به جبهه 
است  ممکن  که  میزان  همان  که  داده  رضایت  جنگی 
که یا جنازه اش را  سالم از آن برگردد، ممکن هم هست 
بــرای مــادر بیاورند یا بدن زخــم خــورده و مجروحش را. 
گوشی  گوش باشد؛  این مادر ناچار است با همه وجود 
که یا منتظر صــدای زنگ در است یا چشم انتظار زنگ 
تلفن یا اخبار رادیو تا چیز تازه ای در مورد پسرش بشنود. 

که بیش از پیش متوجه شوید از چه صحبت  بــرای آن 
گر تجربه زیسته آن دوران را دارید یا خاطره ای از  می کنم، ا
اطرافیان تان شنیده اید به این فکر کنید که هر کدام مان 
با بلند شدن هر باره صدای آژیر خطر چه احساسی پیدا 
که  می کردیم یا با شنیدن صــدای مــارش؛ چه هنگامی 
مارش عزا بود و چه وقتی که خبر از پیروزی می داد و در 
همه این حالات نتیجه، شهدایی بیشتر بود؛ شهدایی 
که یا همسران کسی بودند یا فرزندان یا برادر یا رفیقان و 
ما از این قبیل زنان به جامانده کم ندیده ایم؛ زنانی که از 
همه چیزشان از فرزندشان در راه وطن گذشته اند و این 
در حالی است که زندگی جریان دارد، هم زندگی خودشان 
و هم زندگی اطرافیانشان و این زن، این مادر ناچار است 
گر سختی ها برایش  با همه سختی ها و خوشی ها، حتی ا
کــه باید و  چند بــرابــر باشد و طعم خوشی ها را آن طـــور 
کنار بیاید  کنار نــدارد،  شاید نچشد چون فرزندش را در 
و به راه خود ادامــه دهد. همه اینها باعث می شود این 
زن و تلاطمات درونــی اش که کمتر به آن پرداخته شده 
برای من جذاب شود و حتی چیزی بیابمش که تا پیش 
از این مغفول مانده است و برایم یادآوری شود که بارها در 

گون دیده ام که زن ها هستند، صرفا برای این که  آثار گونا
گویی آنچه در درون شــان می گذرد، نجواهای  باشند و 
درونی شان، آنچه به انجام دادنش مصمم می شوند یا 
از انجامش خودداری می کنند و... کوچک ترین اهمیتی 
شد،  موجب  صحبت ها  ایــن  همه  مجموع  در  نـــدارد. 
عمه گوهر »برف بی صدا می بارد« از نظر من زنی پیش رو، 

، تصمیم ساز و تصمیم گیرنده به نظر برسد.  لیدر
کتر وارد می دانند  کارا که به این   یکی از ایــراداتــی 
کنش مند نبودن اوست به این معنا که ظاهرا، آن که این 
کتر دارد،  نکته را می گوید انتظار عمل بیشتری از این کارا

نظر شما در این مورد چیست؟ 
گوهر به هیچ عنوان منفعل نیست و  به نظر من عمه 
کتر او وارد می داند، خود  شاید آن که این ایراد را به کارا
تحت تاثیر وضعیت اجتماعی ملتهب امروز قرار دارد و با 
توجه به فشاری که هر کدام مان تحمل می کنیم انتظار 
کنش  که ترجیح  کنش بیشتر از این شخصیت دارد، وا وا
می دهد آن را در قالب بــروز عصبانیت، در و تخته را به 
که باید از  کردن ببیند در صورتی  هم زدن و داد و فریاد 
گی هایش  خود پرسید آیا عاقلانه است زنی که یکی از ویژ

اعمالی دست  او می دانیم، به چنین  را درایــت مــنــدی 
کار  که دیگران هم در حال انجام همین  بزند در حالی 
کنان این  هستند؟! در حالی که او می خواهد نخست، سا
کشتی در حال حرکت بر آب های متلاطم را آرام کرده و بعد 
گر بتواند با رساندنش به ساحل، انسجام خانوادگی در  ا

حال از دست رفتن شان را حفظ کند. 
کنان این   اشاره کردید که او می خواهد نخست سا
کشتی در حال حرکت را بر آب هــای متلاطم آرام کرده و 
گر بتواند با رساندنش به ساحل، انسجام خانوادگی  بعد ا
در حال از دست رفتن شان را حفظ کند. نکته دیگر که 
برخی دنبال کنندگان برف بی صدا می بارد به آن اشاره 
ــوب وار عــمــه گــوهــر و مرتب  ــ ــ مــی کــنــنــد، هــمــیــن صــبــر ای
دعوت کردن اطرافیان به سکوت و صبر و تحمل است 
که شاید در برخی موقعیت ها این حرف زدن  درحالی 
که راه چــاره را بنمایاند. نظر  حتی با صــدای بلند باشد 

خودتان در این مورد چیست؟ 
بله، عمه در موقعیت هایی به این دعوت می کند که الان 
کنون در موردش صحبت نکنید  وقتش نیست و هم ا
اما مگر کسی به آنچه او می گوید گوش می دهد که بتوان 
دعوت به سکوت از سوی او را عامل پیچیده تر شدن 
که وقتی  مشکلات دانست؟! در واقع سؤال این است 
کت! مگر آدم ها جز در ظاهر و آن هم  عمه می گوید سا
فقط برای حفظ احترام او، به حرفش گوش می دهند؟! 
کمی سردستی  بنابراین فکر می کنم این قبیل نقدها 
و دور از واقعیت اســت، انگار آدم هــا فقط صحنه ای را 
دیده اند که او در آن دیگران را به سکوت دعوت می کند 
امــا در ادامـــه بــه ایــن نکته توجه نــکــرده انــد کــه آیــا این 

سکوت واقعا اتفاق افتاده است؟! 

گفت وگو با پانته آ سیروس، بازیگر »برف بی صدا می بارد«

عمه گوهر، سمبل خرد است 

 »نشان ارادت« 

در راه است 
از  ارادت«  »نشان  تهیه کننده  هدایتی،  پویان 

پخش سری چهارم این برنامه خبر داد. 
او ضمن اشاره به این که این برنامه در سه فصل 
اجتماعی،  مختلف  چــهــره هــای  مــیــزبــان  پیش 
ــوده و امــســال با  سیاسی، هــنــری، ورزشـــی و... ب
شمایلی متفاوت آماده شده است، گفت: »برنامه 
نشان ارادت در سری چهارم، علاوه بر چهره های مطرح، پذیرای مردم معمولی شده 
است تا از احساس خود نسبت به سیدالشهدا)ع(،  قیام عاشورا و درس های این واقعه 
عظیم بگویند. همچنین بخشی از برنامه به معرفی آیین ها و مناسک عزاداری اقوام 
مختلف کشورمان اختصاص دارد. ساختار و شکل ظاهری فصل سوم نشان ارادت 
، دارای هویت بصری و آیتم های متفاوت  کرده و علاوه بر دکــور نسبت به قبل تغییر 
گذشته  و متنوع اســت.« هدایتی همچنین به ارائــه این توضیح در مــورد سه فصل 
ایــن برنامه  از 1۵0 نفر در  گذشته، بیش  کــه در ســه فصل   نشان ارادت مــی پــردازد 
حضور یافتند و هر کدام درباره جنبه های مختلف قیام عاشورا صحبت کردند. فصل 
 چهارم نشان ارادت در گروه معارف شبکه دو سیما و با مشارکت ستاد عتبات عالیات 

ساخته می شود. 

به زودی

 رفتن به سراغ 
هیأت های 200 ساله 

»خانه  برنامه  تهیه کننده  شهبندی،  فاطمه 
پــدری« که در ایام محرم از رادیــو جوان پخش 
مــی شــود، مــی گــویــد: ایــن بــرنــامــه یــک مستند 
ــت و در آن بــه ســـراغ هیأت هایی  گــزارشــی اس
رفته اند که سابقه فعالیت شان بیش از ۵0 سال 
کثرا به 200 سال سابقه هم می رسد.  است و ا
او دربــاره چگونگی پرداختن به این ایده به مهر می گوید: »ما در این برنامه تاریخ 
تکیه داری، هیأت ها و سینه زنی را مرور و همچنین آدابــی مثل چهارپایه خوانی را 
کرده ایم.« شهبندی به چند نمونه از این هیأت ها اشاره و بیان می کند:  یــادآوری 
که قدمت آن به 140 سال می رسد   »به عنوان مثال سراغ حسینیه بزازها رفته ایم 
یا تکیه سادات اخوی که در آن صرفا برای خانم ها عزاداری برگزار می شود و برخی 
گذشته به جا مانده اســت. همچنین به تکیه های دربند و درکه   المان های آن از  
هم پرداخته ایم که آنها هم بیشتر از 100 سال قدمت دارند. نکته جالب این است که 
با رفتن به این هیأت ها مشخص می شود در تهران هم مراسم نخل گردانی بوده و 

سنگ زنی که همراه و هماهنگ با سینه زنی انجام می شده نیز برگزار می کرده اند.«

موج صدا

 قائم مقام 
سیمای استان ها 

فرشید شکیبا

ث
مک

رگم بود  الگویم برای ایفای نقش عمه گوهر، مادربز
رگش بر او برای ایفای نقش عمه گوهر  ی مادربز وس، بازیگر نقش عمه گوهر در سریال برف بی صدا می بارد درباره تاثیرپذیر پانته آ سیر
ی به کار کسی نداشت. این نکته و این  رگ من، زنی محجبه بود و چادر سر می کرد، نماز و قرآنش را می خواند و کار می گوید: »مادربز
ی اش بر من از همین جا  که عقیده داشــت هر کسی خــودش می داند چه باید بکند، همیشه بــرای من بسیار جالب بــود و تاثیرگذار
ی و هرس  ــور که مــی دانــد آبــیــار ی نمی کرد و معتقد بــود هر کسی باغچه اش را آن ط ریشه می گرفت که کسی را وادار به عمل به کــار
ن قوی  ی است که عمه گوهر به عنوان یک ز  می کند و ماحصلش را هم مطابق آنچه انجام داده خواهد دید و این از نظر من همان کار

انجام می دهد.« 

ی بیننده   این شب ها بسیار

وه رسانه  گر

نوشین مجلسی

ــه خــــواهــــران خـــانـــواده  ــص ق
دسیسه چینی های  و  شکیبا 
ســـــــریـــــــال  در   حــــــبــــــیــــــب 
ــارد«  ــ ــی ب ــ ــدا م ــ ــی ص ــ »بــــــرف ب
هستند. ســریــالــی کــه پخش 
آن از سال گذشته آغاز شد و 
با وقفه ای که بــرای پخشش 
وی آنتن  رخ داد، بعد از رمضان امسال ادامــه سریال ر
ــاره شــد، این  شبکه سه سیما رفــت. همان طور که اش
بخش از سریال هم با اقبال مخاطبان همراه بود. گواه 
ــه از ســوی  ــت کـ ــ ــایــج نــظــرســنــجــی ای اس ــت ــا ن ــ ــن ادعـ ــ ای
صداوسیما منتشر شده و آمار مخاطبان این سریال و 
وی آنتن را نشان مــی دهــد.  طبق  دیگر ســریــال  هــای ر
مواقع  در  صداوسیما  تحقیقات  مــرکــز  کــه  نظرسنجی 
تعیین شــده انجام و نتایجش را اعــام می کند، فصل 
دوم برف بی صدا می بارد، پربیننده ترین سریال سیما 

در نیمه دوم تیر 1401 بوده  است.

 طبق خبری که روابط عمومی رسانه ملی اعلام کرده، 
نشان  صداوسیما  تحقیقات  مرکز  نظرسنجی  نتایج 
ــال هــای جــدیــد پــخــش  شــده  مــی دهــد از مــیــان ســری
بــرف بی صدا می بارد  تیر 1401، سریال   در نیمه دوم 
بــا 36/1 درصــد مخاطب،  از شبکه ســه  )فصل دوم( 
این  البته  ــت.  اس ــوده   ب سریال ها  سایر  از  پربیننده تر 
نمی کند  بسنده  مخاطبان  ــار  آم بــه  فقط  نظرسنجی 
کتور رضایت را هم در نظر دارد،  براساس این نظر  و فا
سنجی این سریال رضایت 81/7 درصدی بینندگان را 
در حد »زیاد« کسب کرده  است. این آمار نشان از رضایت 

بالای مخاطبان این سریال از تماشای آن دارد. 

 وضعیت آقای قاضی و دیگران

تحقیقات  مرکز  نظرسنجی  از  که  نتایجی  آخرین  در 
صداوسیما منتشر شده است، نام دیگر سریال های 
روی آنتن هم آمده است. در این مدت، سریال های 
»مستوران« از شبکه یک با 18/۵ درصد بیننده در رتبه 
بعد از برف بی صدا می بارد قرار دارد. در جلب رضایت 
مخاطبان هم این سریال توانسته است، میزان 71/4 را 
کسب کند. بر اساس نتایج نظرسنجی مرکز تحقیقات 
در نیمه اول تیر 1401  سریال مستوران از شبکه یک 
سیما با 1۵/4 درصد مخاطب، پربیننده ترین سریال 
که از  سیما بــوده  اســت.ســریــال »وضعیت زرد 2« هم 
شبه دوی سیما روی آنتن رفت در این ایام با 18درصد 

کمی از مستوران در رده ســوم قرار  بیننده با اختلاف 
توانسته رضــایــت 61/۵  ایــن ســریــال همچنین  دارد. 
درصد مخاطبان خود را به دست آورد.  سریال دیگری 
که نامش در این نظرسنجی ذکرشده، »آقای قاضی« از 
شبکه دوی سیماست که 16/8 درصد بیننده داشته 
ولی از میان همین، بیننده درصد بالایی از رضایت را 
داشته و رضایت مخاطبان این سریال از تماشای آن 
80/4 اعــلام شده اســت. سریال »داستان یک شهر« 
از شبکه پنج سیما که سال ها پیش دو فصل آن راهی 
همین شبکه بود نیز با 10درصد بیننده و کسب رضایت 

۵7/4 درصدی آنان در رتبه های بعدی قرار دارند.

 رضایت 90 درصدی از مختار

یکی دیگر از بخش های نتایج این نظرسنجی مربوط 
در  سیما  تــکــراری  سریال های  بیننده های  میزان  به 
از شبکه های مختلف  کــه  تیر 1401 اســت  نیمه دوم 
بازپخش می شود. از میان سریال های تکراری، سریال 
از شبکه آی فیلم روی  ایــن شب ها  که  »مختارنامه« 
آنتن رفته با 14/۵  درصــد مخاطب، پر بیننده ترین 
ــت کــه ایــن  ــوده  اســــت. جــالــب اسـ ــ ســریــال تـــکـــراری ب
سریال پس از بارها پخش از شبکه های سیما در این 
سال ها، همچنان رضایت بالایی از مخاطبان  را دارد؛  
این  از  »مختارنامه«  ســریــال  بینندگان  90/9درصــــد 

سریال در حد »زیاد« رضایت داشته اند.

نگاهی به نتایج نظرسنجی مرکز تحقیقات صداوسیما در نیمه دوم تیرماه

»برف بی صدا می بارد« در صدر پربیننده ها

ی جلوی  و را برعهده داشــتــه اســت، آنجا کــه در نقش بی بی مریم بختیار وس پیشتر  هــم ایــفــای نقش زنــی مقتدر و پیشر  پانته آ ســیــر

وه رسانه  گر

نرگس کیانی

ی کند. سریالی که سال 1398 از شبکه سه پخش شد و با گذشت  ویز شیخ طادی رفت تا نقش اصلی سریال »بانوی سردار« را باز دوربین پر
آن بــار دیگر زنــی را پیش چشم مان نشانده که در پی نجات سرگردانانی اســت که نمی دانند باید   سه ســال از پخشش، بازیگر اصلی 
به کــدام سو رفت سرگردانانی که این بار اعضای خــانــواده اش هستند و او عمه گوهرشان است در سریال »بــرف بی صدا می بارد« به 
ادامــه  در  آنچه  بهبهانی نیا.  مسعود  زنــده یــاد  نوشته  آخرین  براساس  شفیعی،  محمدرضا  تهیه کنندگی  و  آذربایجانی  پوریا  کارگردانی 
رگش  ونی خود برای ایفای نقش عمه گوهر را مادربز وس است که مابه ازای بیر وزنامه جام جم با پانته آ سیر می خوانید، حاصل گفت وگوی ر
ی و هرس می کند و ماحصلش را هم مطابق آنچه  انجام  رگی که معتقد بود هر کس باغچه اش را آن طور که می داند آبیار می داند؛ مادربز

داده، خواهد دید. 

واکنش شبکه 3 به اقدام اینستاگرام 

ــر، خامنه ای رهــبــر« با  ــب از انتشار قطعه »ا... اک بعد 
فضای  کــاربــران  استقبال  و  مطیعی  میثم  صـــدای 
ی از ایــن اثــر و اقــدام اینستاگرام در مسدود  مجاز
کــردن صفحات مربوط به این مــداح اهل بیت)ع(، 
شبکه ســه اقـــدام بــه پخش ایــن اثــر بــه مــدت پنج 
مرتبه، هر شب ساعت 21 و 25 دقیقه کــرد.  میثم 
مطیعی، ا... اکــبــر، خامنه ای رهبر را نخستین بــار در 
هیأت آیین حسینی خــوانــد.  ایــن رجــز بــا محوریت 
ژیـــم  ــودی ر ــابـ ــور مــقــاومــت و نـ ــح تــجــدیــد بــیــعــت م
صهیونیستی توسط دو شاعر انقابی محمدمهدی 

وده شده است.  سیار و نور املی از لبنان سر

قاب

برای شنیدن این قطعه 
کیوآرکد را اسکن  کنید


